2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2019 г.

	№
	573

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Канска от 07.06.2019 № 298

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации г.Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в распоряжение администрации г. Канска от 07.06.2019 № 298 «О содействии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории г. Канска» следующие изменения:
1.1. В составе рабочей группы для разработки предложений по оказанию содействия в подготовке и проведении с 1 по 31 октября 2020 года Всероссийской переписи населения на территории города Канска:
исключить Князеву Наталью Ивановну – заместителя главы города по социальной политике, заместителя председателя рабочей группы;

включить Ломову Юлию Анатольевну – заместителя главы города по социальной политике, заместителя председателя рабочей группы;

наименование должности Апанович Татьяны Анатольевны изложить в следующей редакции:

«руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации города Канска».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Велищенко Н.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Кадач Н.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

   А.М. Береснев